[image: image1.png](Y

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Коммунарского сельского поселения

Октябрьского района Ростовской области

РЕШЕНИЕ

20.07.2023                                              №80                          п. Новосветловский

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Коммунарского сельского поселения №65 от 26.12.2022г «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Коммунарского сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024 – 2025 годов»
На основании выявленного в ходе инвентаризации муниципального имущества, невостребованного муниципальными предприятиями и учреждениями, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. №178 – ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся и в муниципальной собственности Коммунарского сельского поселения, утвержденного Собранием депутатов от 13.03.2014 г. №72, руководствуясь Уставом муниципального образования «Коммунарское сельское поселение»,
Собрание депутатов Коммунарского сельского поселения

решило:
1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Коммунарского сельского поселения №65 от 26.12.2022г «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Коммунарского сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024 – 2025 годов» согласно приложению 1 к настоящему решению.

 2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования в газете «Сельский вестник».
Председатель Собрания депутатов – глава

Коммунарского сельского поселения                                                В.П. Гурьев
Приложение к решению Собрания депутатов Коммунарского сельского поселения Октябрьского района
от 20.07.2023 №80
Прогнозный план приватизации муниципального имущества

Коммунарского сельского поселения на 2023 год

	Наименование имущества
	Местонахождение
	Кадастровый

номер
	Назначение

	Здание

количество этажей-1, общая площадь- 116,0 кв.м.
	Ростовская область, Октябрьский район,             п. Заречный,                            ул. Школьная, д.№8 площадью 116 кв.м.

	61:28:0090701:49
	Нежилое здание

	Легковой автомобиль Шевроле Нива
	Ростовская область, Октябрьский район, п. Новосветловский, ул. Мокроусова, 251

	-
	Легковой автомобиль

	Помещение площадь 18,0 кв.м.
	Ростовская область, Октябрьский район, п. Красногорняцкий, ул. Центральная, д.9, кв.7

	61:28:0090501:2352
	Нежилое помещение

             Прогнозный план приватизации муниципального имущества

Коммунарского сельского поселения на 2024 - 2025 годы
	№

п/п
	Наименование имущества, его местонахождение
	Остаточная стоимость (тыс. руб.)

	-
	-
	-

В 2024-2025гг будет дополнительно сформирован состав подлежащего приватизации муниципального имущества МО «Коммунарское сельское поселение» и продолжена работа по приватизации объектов муниципальной собственности.